
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Srovnání smlouvy o běžném a vkladovém účtu.
Jazyk práce: čeština

Student: Adam Votava
Fakulta: Právnická fakulta
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo

Vedoucí / školitel: JUDr. Liška Petr
Oponent(i): JUDr. Elek Štefan, Ph.D.

Předseda komise: prof. JUDr. Stanislava Černá CSc.
Členové komise:

Datum obhajoby: 02.11.2011
Průběh obhajoby: Po zahájení obhajoby se diplomant vyjádřil k posudkům. Další obhajoba

byla
zaměřena na zodpovězení otázek
a) vymezení smlouvy o běžném účtu, která je smlouvou o platebních
službách, a smlouvy o běžném účtu, která není smlouvou o platebních
službách,
b) pojištění vkladu z běžného účtu.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

prof. JUDr. Stanislava Černá CSc.


